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Врз основа на член 22 став 1 од Законот за спречување на корупцијата и судирот

на интереси („Службен весник на Република Македонија“ бр. 12/19), член 40 став

3 од Деловникот за работа на Државната комисија за спречување на корупцијата,

постапувајќи по предмет оформен по пријава поднесена од познат подносител,

Државната комисија за спречување на корупцијата (во натамошниот текст

ДКСК), на 33-та седница одржана на 11.06.2026 година ја донесе следната

ОДЛУКА

Постапката по предметот број 12-3012/1 од 14.11.2025 година, оформен по пријава

во која се изнесени наводи во врска со издадено Одобрение за градење УП1.бр. --

---- од ------2025 година на инвеститорот ДИТУ „-------“ ДООЕЛ, како и наводи за

сомневања за незаконитости и прекршувања во изборниот процес и во изборната

кампања за Локални избори, 2025 година, СЕ ЗАПИРА.

ДКСК утврди дека нема елементи за натамошно постапување по предметот,

имајќи предвид дека за предметниот случај постапил друг надлежен орган.

Предметот со број 12-3012/1 од 14.11.2025 година да се затвори и архивира.

Оваа одлука во деперсонализирана форма да се објави на веб страницата на
ДКСК во рок од 5 (пет) дена од донесувањето.

Образложение

До Државната комисија за спречување на корупцијата е доставена пријава од

познат подносител, со наводи за сомневање за незаконитости во постапката за

издавање на Одобрение за градење УП1.бр.------ од ---- 2025 година од страна на

Општина ----- на инвеститорот ДИТУ „-------" ДООЕЛ Скопје, за објект на КП ----

КО Карпош.

Во пријавата се наведува дека инвеститорот започнал со активности на уривање

на постоечки објект без претходно соодветно одобрение за отстранување, поради

што подносителот поднел барање до Општина ------ за стопирање на уривањето

на станбениот објект.
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